
Uchwała Nr X/74/11
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 września 2011 r.
w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

i zbiorowe odprowadzanie ścieków oraz w sprawie dopłat do taryf dla
zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 24 ust. 1, 
ust. 5, ust. 6 i ust. 10 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (jt. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.),
art. 219 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr
157, poz. 1240) Rada Gminy w Klimontowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się na okres od dnia 01 listopada 2011 r. do dnia 31 października 2012 r.
taryfy  opłat  za  zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę  i  zbiorowe  odprowadzenie  ścieków
przedstawione przez Zakład Gospodarki Komunalnej i  Mieszkaniowej w Klimontowie w
następujących wysokościach:

1.Opłata za wodę:
1) dla  grupy  taryfowej  nr  1  wodociąg  Górki  (odbiorcy  indywidualni:  Klimontów,

Szymanowice Górne, Szymanowice Dolne, Nowa Wieś, Górki) wynosi  2,86 zł/m 3

pobranej wody + 8% VAT, 
2) dla grupy taryfowej nr 2 wodociąg Górki (dla pozostałych odbiorców) wynosi 2,86

zł/m 3 pobranej wody + 8 % VAT, 
3) dla  grupy taryfowej  nr  3  wodociąg  Bogoria  (odbiorcy:  mieszkańcy  Nowej  Wsi)

wynosi 3,03 zł/m 3  pobranej wody + 8% VAT,
4) dla  grupy  taryfowej  nr  4  wodociąg  Lipnik  (woda  nie  przepływa  przez

przepompownię, odbiorcy: mieszkańcy Krobielic, Nasławic, części Goźlic) wynosi
3,18 zł/m 3  pobranej wody + 8% VAT, 

5) dla grupy taryfowej nr 5 wodociąg Lipnik (woda przepływa przez przepompownię,
odbiorcy:  mieszkańcy  Grabiny,  Zakrzowa,  części  Goźlic)  wynosi  3,51  zł/  m  3

pobranej wody+ 8% VAT,
6) dla  grupy  taryfowej  nr  6  wodociąg  Obrazów  (odbiorcy:  mieszkańcy  Nasławic)

wynosi 4,73 zł/m 3  pobranej wody + 8% VAT, 
7) dla  grupy  taryfowej  nr  7  wodociąg  Iwaniska  (odbiorcy:  mieszkańcy  Beradza,

Płaczkowic) wynosi 2,78 zł/m 3  pobranej wody + 8% VAT,
8) dla  grupy  taryfowej  nr  8  wodociąg  Samborzec  (odbiorcy:  mieszkańcy:  Byszów,

Rogacz) wynosi 7,47 zł/m 3  pobranej wody + 8% VAT,
9) dla grupy taryfowej nr 9 wodociąg Wiązownica (odbiorcy: mieszkańcy Nawodzice,

Rybnica) wynosi 4,38 zł/m 3  pobranej wody + 8% VAT,
10)miesięczna opłata stała dla odbiorców wyposażonych w wodomierze wynosi 1,87 zł

+ 8% VAT,
11)miesięczna opłata stała dla odbiorców usług rozliczanych na podstawie przepisów

dotyczących przeciętnych norm zużycia wody wynosi 1,25 zł + 8% VAT.



2. Opłata za ścieki:
1) dla  grupy  taryfowej  nr  1,  tj.  dla  dostawców ścieków z  gospodarstw  domowych

wynosi 3,91 zł/m 3 odprowadzonych ścieków + 8%VAT , 
2) dla grupy taryfowej nr 2, tj. dla pozostałych dostawców ścieków wynosi 3,99 zł/m 3

odprowadzonych ścieków + 8%VAT.
§ 2. Ustala się dopłatę z budżetu gminy z tytułu odprowadzanych ścieków, tj. dla grupy
taryfowej nr 1, w wysokości 2,82 zł + 8 % VAT do każdego m 3 ścieków a dla pozostałych
dostawców , tj.  grupy taryfowej nr 2 w wysokości  2,74 zł + 8 % VAT do każdego m  3

ścieków. 

§ 3. 
1. Dopłata, o której mowa w § 2 będzie przekazywana na konto Zakładu Gospodarki

Komunalnej i Mieszkaniowej w Klimontowie w wysokości zryczałtowanej za 3 500
m3  ścieków z grupy taryfowej nr 1 oraz 750 m3  ścieków z grupy taryfowej nr 2, co
miesiąc w terminie do 10-tego każdego miesiąca za miesiąc bieżący.

2. Szczegółowe rozliczenie  dopłaty,  o której  mowa w ust.  1 dokonywana będzie w
oparciu o faktyczną ilość odprowadzonych ścieków raz na pół roku, do 15-tego dnia
następnego miesiąca po zakończeniu półrocza. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Kierownikowi Zakładu Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Klimontowie. 

§ 5. Tracą moc uchwały: Nr XLII/318/10 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 września
2010  r.  w  sprawie  zatwierdzenia  taryf  za  zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę  i  zbiorowe
odprowadzanie ścieków oraz w sprawie dopłat  do taryf  dla  zbiorowego odprowadzania
ścieków i Nr XLIII/328/10 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 7 października 2010 r. w
sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XLII/318/10 w sprawie
zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków
oraz w sprawie dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia ścieków. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Zakładu Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 01 listopada 2011 r.



Uchwała Nr X/75/11
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 września 2011 r.
w sprawie zmian w uchwale Nr XI/121/04

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),
art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 6, ust. 6a, art. 35 ust. 3, art. 67 ust. 1a, art.
68ust. 1 pkt. 7, art. 70 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (jt. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz art. 3 i art. 7
ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (jt. Dz. U. z 2000 r. Nr 80, poz. 903 z
późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje :

§ 1. 1. W uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w
sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych i lokali użytkowych stanowiących własność
Gminy Klimontów ( Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 80, poz. 1222
z późn. zm.) wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2.Wysokość bonifikaty wynosi:

a).70 % ceny sprzedaży lokalu położonego w budynku wybudowanym przed 1945 r. - w
przypadku wpłaty całej należności przed zawarciem aktu notarialnego,

b).60% ceny  sprzedaży lokalu  położonego  w  budynku  wybudowanym  po  1945  r.  -  w
przypadku wpłaty całej należności przed zawarciem aktu notarialnego,

c).15 % ceny sprzedaży lokalu w przypadku sprzedaży lokali  mieszkalnych w systemie
ratalnym w okresie 10 lat przy zastosowaniu oprocentowania 7 % w stosunku rocznym pod
warunkiem jednorazowej wpłaty 20 % ceny lokalu przy zawarciu aktu notarialnego.

2.W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  3.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Świętokrzyskiego.

§  4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.



Uchwała Nr X/76/11
Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 30 września 2011 r.
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.), art. 37 ust. 2 pkt. 1 w zw. z
art.  34 ust.  1 pkt.  3  ustawy z dnia  21 sierpnia  1997 r  o gospodarce nieruchomościami
(jt.  Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), art. 3 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia
24 czerwca 1994 r.  o własności  lokali  (jt.  Dz.  U. z 2000 r.  80, poz. 903 z późn. zm.),
uchwały Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004r w sprawie zasad
sprzedaży  lokali  mieszkalnych  i  lokali  użytkowych  stanowiących  własność  Gminy
Klimontów  zmienionej  uchwałą  Nr  XVI/190/04  Rady  Gminy  w  Klimontowie  z  dnia
19 listopada 2004 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy
w Klimontowie  z  dnia  22  marca  2004 r,.  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w  uchwale
Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie sprzedaży
lokali  mieszkalnych  i  lokali  użytkowych  stanowiących  własność  gminy  i  uchwałą  Nr
XVII/201/04  Rady  Gminy  w  Klimontowie  z  dnia  30  grudnia  2004  r.  w  sprawie
wprowadzenia zmian w uchwale Nr  XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z  dnia  22
marca 2004 r. w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych i lokali użytkowych stanowiących
własność  gminy (Dz. Urz. Woje. Świętokrzyskiego Nr 80, poz. 1222 z późn. zm.) Rada
Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1.  Wyraża  się  zgodę  na  zbycie  w  drodze  bezprzetargowej  na  rzecz  najemy Xxxxxx
Xxxxxxxxxx lokalu mieszkalnego oznaczonego nr 1 o powierzchni użytkowej 41,45 m  2

położonego na parterze budynku wielorodzinnego na działce oznaczonej nr ewid. 687/1 o
pow. 0,0897 ha w obrębie miejscowości  Klimontów przy ul.  Osieckiej  9 zapisanego w
księdze wieczystej KI1S/0006719/8 wraz z udziałem 4145/23205 w częściach wspólnych i
gruncie.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Uchwała Nr X/77/11
Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 30 września 2011 r.
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.), art. 37 ust. 2 pkt. 1 w zw. z
art.  34 ust.  1 pkt.  3  ustawy z dnia  21 sierpnia  1997 r  o gospodarce nieruchomościami
(jt.  Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), art. 3 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia
24 czerwca 1994 r.  o własności  lokali  (jt.  Dz.  U. z 2000 r.  80, poz. 903 z późn. zm.),
uchwały Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004r w sprawie zasad
sprzedaży  lokali  mieszkalnych  i  lokali  użytkowych  stanowiących  własność  Gminy
Klimontów  zmienionej  uchwałą  Nr  XVI/190/04  Rady  Gminy  w  Klimontowie  z  dnia
19 listopada 2004 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy
w Klimontowie  z  dnia  22  marca  2004 r,.  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w  uchwale
Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie sprzedaży
lokali  mieszkalnych  i  lokali  użytkowych  stanowiących  własność  gminy  i  uchwałą  Nr
XVII/201/04  Rady  Gminy  w  Klimontowie  z  dnia  30  grudnia  2004  r.  w  sprawie
wprowadzenia zmian w uchwale Nr  XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z  dnia  22
marca 2004 r. w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych i lokali użytkowych stanowiących
własność  gminy (Dz. Urz. Woje. Świętokrzyskiego Nr 80, poz. 1222 z późn. zm.) Rada
Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej na rzecz najemców Xxxxxxx i
Xxxxxxx Xxxxxx  lokalu mieszkalnego oznaczonego nr 3 o powierzchni użytkowej 78,70
m2  położonego na pierwszym piętrze budynku wielorodzinnego na działce oznaczonej nr
ewid.  687/1 o pow. 0,0897 ha w obrębie miejscowości Klimontów przy ul.  Osieckiej  9
zapisanego w księdze wieczystej KI1S/0006719/8 wraz z udziałem 7870/23205 w częściach
wspólnych i gruncie.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Uchwała Nr X/78/11
Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 30 września 2011 r.
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.), art. 37 ust. 2 pkt. 1 w zw. z
art.  34 ust.  1 pkt.  3  ustawy z dnia  21 sierpnia  1997 r  o gospodarce nieruchomościami
(jt.  Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), art. 3 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia
24 czerwca 1994 r.  o własności  lokali  (jt.  Dz.  U. z 2000 r.  80, poz. 903 z późn. zm.),
uchwały Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004r w sprawie zasad
sprzedaży  lokali  mieszkalnych  i  lokali  użytkowych  stanowiących  własność  Gminy
Klimontów  zmienionej  uchwałą  Nr  XVI/190/04  Rady  Gminy  w  Klimontowie  z  dnia
19 listopada 2004 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy
w Klimontowie  z  dnia  22  marca  2004 r,.  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w  uchwale
Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie sprzedaży
lokali  mieszkalnych  i  lokali  użytkowych  stanowiących  własność  gminy  i  uchwałą  Nr
XVII/201/04  Rady  Gminy  w  Klimontowie  z  dnia  30  grudnia  2004  r.  w  sprawie
wprowadzenia zmian w uchwale Nr  XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z  dnia  22
marca 2004 r. w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych i lokali użytkowych stanowiących
własność  gminy (Dz. Urz. Woje. Świętokrzyskiego Nr 80, poz. 1222 z późn. zm.) Rada
Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej na rzecz najemców Xxxxxxx i
Xxxxxxx  Xxxxxxxxx lokalu  mieszkalnego  oznaczonego  nr  4  o  powierzchni  użytkowej
79,90 m 2 położonego na drugim piętrze budynku wielorodzinnego na działce oznaczonej nr
ewid.  687/1 o pow. 0,0897 ha w obrębie miejscowości Klimontów przy ul.  Osieckiej  9
zapisanego w księdze wieczystej KI1S/0006719/8 wraz z udziałem 7990/23205 w częściach
wspólnych i gruncie.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Uchwała Nr X/79/11
Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 30 września 2011 r.
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.), art. 37 ust. 2 pkt. 1 w zw. z
art.  34 ust.  1 pkt.  3  ustawy z dnia  21 sierpnia  1997 r  o gospodarce nieruchomościami
(jt.  Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), art. 3 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia
24 czerwca 1994 r.  o własności  lokali  (jt.  Dz.  U. z 2000 r.  80, poz. 903 z późn. zm.),
uchwały Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004r w sprawie zasad
sprzedaży  lokali  mieszkalnych  i  lokali  użytkowych  stanowiących  własność  Gminy
Klimontów  zmienionej  uchwałą  Nr  XVI/190/04  Rady  Gminy  w  Klimontowie  z  dnia
19 listopada 2004 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy
w Klimontowie  z  dnia  22  marca  2004 r,.  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w  uchwale
Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie sprzedaży
lokali  mieszkalnych  i  lokali  użytkowych  stanowiących  własność  gminy  i  uchwałą  Nr
XVII/201/04  Rady  Gminy  w  Klimontowie  z  dnia  30  grudnia  2004  r.  w  sprawie
wprowadzenia zmian w uchwale Nr  XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z  dnia  22
marca 2004 r. w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych i lokali użytkowych stanowiących
własność  gminy (Dz. Urz. Woje. Świętokrzyskiego Nr 80, poz. 1222 z późn. zm.) Rada
Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1.  Wyraża się  zgodę  na zbycie w drodze bezprzetargowej  na rzecz najemy Xxxxxxx
Xxxxxxxxxx lokalu mieszkalnego oznaczonego nr 2 o powierzchni użytkowej 32,00 m  2

położonego na parterze budynku wielorodzinnego na działce oznaczonej nr ewid. 687/1 o
pow. 0,0897 ha w obrębie miejscowości  Klimontów przy ul.  Osieckiej  9 zapisanego w
księdze wieczystej KI1S/0006719/8 wraz z udziałem 3200/23205 w częściach wspólnych i
gruncie.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Uchwała Nr X/80/11
Rady Gminy w Klimontowie
z dnia 30 września 2011 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klimontów na
lata 2011–2021 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art.
121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2
pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala, co następuje:

§ 1.W uchwale Nr IV/20/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 stycznia 2011 r. w
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Klimontów na lata 2011 -
2021 wprowadza się zmiany w ten sposób, że :

1) Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011 - 2021 stanowiąca załącznik Nr 1 do
uchwały Nr IV/20/11 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klimontów.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.













Uchwała Nr X/81/11
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 września 2011 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),
art. 211, art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr
157, poz. 1240) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje :

§ 1. 1. W uchwale Nr IV/21/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 stycznia 2011 r. w
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2011 rok wprowadza się zmiany w ten
sposób, że:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do
niniejszej uchwały,

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2011 r. w brzmieniu jak w
załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) Dotacje podmiotowe w 2011 r. otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 12 do niniejszej
uchwały, 

4) Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r. otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 4 do
niniejszej uchwały.

2.W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  3.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.











Z
ał
ąc

zn
ik

 n
r 

4
do

 u
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

nr
 ..

...
...

..
z 

dn
ia

 3
0 

w
rz

eś
ni

a 
20

11
 r

.

w
 z

ło
ty

ch

w
 ty

m
:

1
2

3
4

5
6

7
8

9
11

2.
01

0
01

01
0

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 
bu

do
w

y 
w

od
oc

ia
gu

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 
R

yb
ni

ca
- 

N
aw

od
zi

ce
85

 0
00

85
 0

00

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

3.
01

0
01

01
0

W
yp

os
aż

en
ie

 p
om

po
w

ni
 ś

ci
ek

ów
 p

rz
y 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

ne
j w

 G
ór

ka
ch

 
K

lim
on

to
w

sk
ic

h
45

 0
00

45
 0

00

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

4.
60

0
60

01
6

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i K
on

ar
y-

 K
uj

aw
y

52
9 

51
4

5 
30

0
26

7 
70

0

A
.  

 2
56

 5
14

  
B

.
C

.
D

. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

5.
60

0
60

01
6

W
yk

on
an

ie
 d

ok
um

en
ta

cj
i t

ec
hn

ic
zn

ej
 

na
 p

rz
eb

ud
ow
ę 

dr
óg

88
 0

61
33

 0
62

54
 9

99

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

6.
60

0
60

07
8

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j N
ow

a 
W

ie
ś 

– 
Ju

lia
nó

w
17

6 
21

0
80

 0
00

A
.  

   
96

 2
10

   
  

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

7.
72

0
72

09
5

P
ro

je
kt

: "
e-

 ś
w

ię
to

kr
zy

sk
ie

 B
ud

ow
a 

S
ys

te
m

u 
In

fo
rm

ac
ji 

P
rz

es
tr

ze
nn

ej
 

W
oj

ew
ód

zt
w

a 
Ś

w
ię

to
kr

zy
sk

ie
go

"
85

 0
00

19
 9

00

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

   
   

   
65

 1
00

   
 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

8.
92

6
92

69
5

B
ud

ow
a 

bi
e ż

ni
 n

a 
st

ad
io

ni
e-

B
ie
żn

ia
 

le
kk

oa
tle

ty
cz

na
 p

rz
yk

ła
de

m
 in

w
es

ty
cj

i 
pr

zy
cz

yn
ia

ja
ce

j s
i ę

 d
o 

ro
zw

oj
u 

sp
or

tu
 i 

in
te

gr
ac

ji 
sp

oł
ec

zn
ej

 w
 G

m
in

ie
 

K
lim

on
tó

w

11
0 

00
0

85
 0

01

A
.  

  
B

.
C

.
D

. 

   
   

   
24

 9
99

   
 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

1 
11

8 
78

5
13

8 
26

2
53

7 
70

0
0

35
2 

72
4

90
 0

99
x

kr
ed

yt
y

i p
o
ż
yc

zk
i

do
ta

cj
e 

i 
ś
ro

dk
i 

po
ch

od
z
ą
ce

z 
in

ny
ch

  
ź
r.

*

ś
ro

dk
i 

w
ym

ie
ni

on
e

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 

pk
t 2

 i 
3 

u.
f.p

.

kr
ed

yt
y 

i 
po
ż
yc

zk
i 

za
ci
ą

gn
ię

te
 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 
za

da
ni

a 
po

d 
re

fu
nd

ac
j
ę

 
w

yd
at

kó
w

O
gó

łe
m

Z
ad

an
ia

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
ro

cz
ne

 w
 2

01
1 

r.

Lp
.

D
zi

ał
R

oz
dz

.
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o

P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

Je
dn

os
tk

a 
or

g.
 

re
al

iz
uj
ą
ca

 
za

da
ni

e 
lu

b 
ko

or
dy

nu
j
ą
ca

 
pr

og
ra

m

ro
k 

bu
d
ż
et

ow
y 

20
11

 
(7

+8
+9

+1
0)

w
 ty

m
 ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia

do
ch

od
y 

w
ła

sn
e 

js
t



Z
ał
ąc

zn
ik

 n
r 

4
do

 u
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

nr
 ..

...
...

..
z 

dn
ia

 3
0 

w
rz

eś
ni

a 
20

11
 r

.
* 

W
yb

ra
ć 

od
po

w
ie

dn
ie

 o
zn

ac
ze

ni
e 
źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

:
A

. D
ot

ac
je

 i 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

(n
p.

 o
d 

w
oj

ew
od

y,
 M

E
N

, U
K

F
iS

, …
)

B
. Ś

ro
dk

i i
 d

ot
ac

je
 o

tr
zy

m
an

e 
od

 in
ny

ch
 js

t o
ra

z 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h

C
. I

nn
e 
źr

ód
ła

 
D

. I
nn

e 
źr

ód
ła

 



Załącznik Nr 12

w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymuj ącej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicz nych

1. 921 92109
Gminny Ośrodek Kultury w 
Klimontowie

działalność kulturalna 350 000

2. 921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna w 
Klimontowie wraz z filiami

rozwój czytelnictwa 170 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów pub licznych

1. 801 80101
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Konary - Szkoła Podstawowa w 
Konarach

działalność oświatowa 231 336

2. 801 80101
Stowarzyszenie "Ziemia 
Goźlicko-Ossolińska" - Szkoła 
Podstawowa w Goźlicach

działalność oświatowa 250 000

3. 801 80104
Stowarzyszenie "Ziemia 
Goźlicko-Ossolińska" - 
Przedszkole  w Goźlicach

wychowanie 
przedszkolne

57 820

4. 801 80104
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Konary -Przedszkole w 
Konarach

wychowanie 
przedszkolne

53 966

5. 801 80104
Zgromadzenie Sióstr Zakonnych 
- Przedszkole w Klimontowie

wychowanie 
przedszkolne

166 214

1 279 336

do uchwały Rady Gminy  nr………..
                                               z dnia 30 września 2011 r.

Dotacje podmiotowe w 2011 roku

Ogółem


